
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00326688-UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO

Lo manifestado y solicitado por la Escuela Superior de Comercio “Manuel Belgrano” y la
intervención de la Dirección General de Personal en el orden 2, y lo informado por la
Secretaría de Asuntos Académicos en el orden 4,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Reconocer los servicios prestados en la Escuela Superior de
Comercio “Manuel Belgrano” al personal docente que se menciona en el orden 4, que
forma parte integrante de la presente, en el dictado de las horas cátedra, carrera y por el
período que en cada caso se indica.

ARTÍCULO 2°.- El personal mencionado precedentemente deberá concurrir a la Caja
Complementaria de Jubilaciones y Pensiones del Personal de la Universidad con copia
de la presente, en el término de diez días a sus efectos.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Escuela de
origen y a la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección General de Personal.

rn







Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Informe de Firma Conjunta


Número: 


Referencia: EX-2020-00326688-UNC-ME#SAA - Designación de Suplentes de Julio Luis Muro
Garlot


 
EX-2020-00326688-UNC-ME#SAA


EXP-UNC:0044883/2019


SECRETARÍA DE ASUNTOS ACADÉMICOS


Córdoba, 23 de diciembre de 2020.


En las presentes actuaciones la Directora de la Escuela Superior de Comercio Manuel Belgrano eleva para su consideración la
designación, como suplente, del siguiente personal docente, en las horas cátedra y fechas que en cada caso se indica, en
reemplazo del Profesor Julio Luis Muro Garlot (Leg. N° 43796) (fs. 2 / EXP-UNC:0044883/2019. Orden 2 / EX-2020-
00326688-UNC-ME#SAA / IF-2020-00329433-UNC-CSA#SAA):


Eugenia DECCA (Leg. N° 56251), en el dictado de 6 (seis) horas cátedra (Cód. 318), desde el 04/09/2019 y hasta el
31/12/2019.
Juan Pablo BALMACEDA (Leg. N° 52459), en el dictado de 4 (cuatro) horas cátedra (Cód. 318), desde el 02/09/2019
y hasta el 31/12/2019.
Andrea LACOMBE (Leg. N° 35855), en el dictado de 2 (dos) horas cátedra (Cód. 318), desde el 02/09/2019 y hasta el
31/12/2019.


Esta Secretaría de Asuntos Académicos, de acuerdo lo expresado por la Secretaría de Gestión Institucional -Dirección de
Personal- a fs. 4 / EXP-UNC:0044883/2019, no formula observaciones académicas al respecto.


Con lo informado, pase a la SECRTARÍA GENERAL a sus efectos.


mgm.









		fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		numero_documento: IF-2020-00340280-UNC-SAA#AAA

				2020-12-28T11:25:13-0300

		GDE UNC





		usuario_0: Zulma Estela Gangoso

		cargo_0: Directora de Area

		reparticion_0: Colegios Secundarios, Articulación Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-12-30T13:51:57-0300

		GDE UNC





		usuario_1: Claudia Guzmán

		cargo_1: Secretaria de Asuntos Académicos

		reparticion_1: Secretaría de Asuntos Académicos
Universidad Nacional de Córdoba

				2020-12-30T13:52:02-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-118-E-UNC-REC
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 25 de Febrero de 2021
		2021-02-24T17:04:32-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T14:22:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-02-25T14:21:29-0300
	GDE UNC




